EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 23/2017
Os vereadores que este subscreve, requerem a Vossa Excelência, com fundamento no art. 129, §3º, inciso XIV do Regimento Interno, ouvido o Plenário, que solicite ao Exmo. Prefeito Municipal, por meio da Secretaria de Obras, para providenciar instalação de lixeira do tipo caçamba nas proximidades do Bairro Gomes, zona rural deste município, bem como o recolhimento periódico do lixo das residências rurais nela despejados.

Aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado, 07 de abril de 2017.